
 

 

 

 

 

 
 

Příloha č. 3: Publikace vztahující se k tématu disertace 

 
Příjmení, jméno, titul, učo: Musil Václav, MUDr., 214102  

 

Souhrn 

Publikace Počet IF/Q-WOS 

Jimp Prvoautorské   2 0,397,/Q4 

0,397,/Q4 

Spoluautorské        

Jrec Prvoautorské        

Spoluautorské        

Další Knihy        

Kapitoly v knize        

Příspěvky ve sborníku      2 

Jiné (patenty...)        

 

Detailní přehled publikační aktivity 

Originální práce s IF1  

A. Prvoautorské  

1. Bibliografický záznam práce2   Musil V., Homola L., Vrba M., Braunova A.,Kravalova T., 

Mala M., Krbkova L. Clostridium difficile infection and colonisation in children under 3 years 

of age: prospective comparative study. Epidemiol Mikrobiol Imunol. 2019;68(2):59-64 

 

 

IF3 Q WOS WOS kategorie 

0,397 Q4 Microbiology  

 

Citace (bibliografické záznamy citací)4 

1.       

2.       

3.       

 

2. Bibliografický záznam práce Musil V., Homola L., Vrba M., Braunová A., Malá M., 

Holečková P., Krbková L. Klinické a mikrobiologické charakteristiky klostridiové kolitidy u 

dětí hospitalizovaných na KDIN v Brně v letech 2013 – 2017. Epidemiol Mikrobiol Imunol. 

2019;68(1):15-22 

IF Q WOS WOS kategorie 

0,397 Q4 Microbiology 

 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

                                                 
1 U publikací s IF (Impakt faktor) uvádějte i kategorii dle WOS a Q WOS (Impakt faktor kvartil), příklad: IF=1,167; 

GENETICS & HEREDITY Q4 (v případě více kategorií, uveďte kategorii s nejvyšším příslušným kvartilem). 
2 S ohledem na provádění následných kontrol dle nařízení/směrnic LF MU uvádějte při citování článků v případě více tvůrců 

všechny autory, NEPOUŽÍVEJTE zkratku „et al.“, „aj.“ (nebo ekvivalent v řeči, ve které je článek napsán). 
3 Uvádějte IF v roce publikování. Pokud je publikace zatím pouze přijata k tisku, uvádějte aktuální IF časopisu. Po schválení 

oborovou radou je možné uvádět i publikace před zahájením Ph.D. studia.  
4 Uvádějte jen nejvýznamnější citace. Je možné uvést i více citací než tři. Neuvádějí se autocitace, za autocitace se považuje i 

citace spoluautorů. 



 

B. Spoluautorské  

1. Bibliografický záznam práce         

IF Q WOS WOS kategorie 

                  

 

 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

2. Bibliografický záznam práce         

IF Q WOS WOS kategorie 

                  

 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

Originální práce v recenzovaných časopisech 

 

A.  Prvoautorské 

1. Bibliografický záznam práce         

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

2. Bibliografický záznam práce         

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

B.  Spoluautorské 

1. Bibliografický záznam práce         

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

2. Bibliografický záznam práce         

Citace (bibliografické záznamy citací)      

1.       

2.       

3.       

 

Další publikace 

Knihy 

      

Kapitoly v knize 

      

Příspěvky ve sborníku 



Musil V., Krbková L., Trnková M., Homola L., Braunová A., Ševčíková A. Význam klostridiových 

infekcí u dětí do tří let věku hospitalizovaných pro akutní gastroenteritidu. Kongres KMINE; 2015. 

Musil V, Krbková L, Homola L, Braunová A, Ševčíková A. Clostridium difficile u dětí do tří let věku 

hospitalizovaných pro průjem. XX. Česko-slovenský kongres o infekčních nemocech;2016 

 

Jiné 

      

 

 

     29. 2. 2020 

    datum a podpis uchazeče  

https://is.muni.cz/auth/osoba/214102
https://is.muni.cz/auth/osoba/50
https://is.muni.cz/auth/osoba/39890
https://is.muni.cz/auth/osoba/214129

